
 
 

MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE 
ESTADO DE GOIÁS 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2018 

 

 
Processo: 089/2018. 
Assunto:   LICITAÇÃO DESERTA. 
 

O Fundo Municipal de Saúde do Município de Buriti 

Alegre, Estado de Goiás, através do Pregoeiro Eventual, 

torna público, para o conhecimento dos interessados, que a 

licitação, referente ao Pregão Presencial nº 03/2018, 

realizada em 09 de março de 2018, às 09:00 horas, foi 

declarada DESERTA, Por não tendo o comparecimento de 

nenhuma empresa interessada à sessão pública, bem como 

não havia envelopes protocolados no setor de protocolo, 

conforme ata. Objetivando a aquisição de 01 veículo tipo 

ambulância, a partir 1.6, ano de fabricação 2017/2018 ou 

2018/2018, movido a Bicombustível, sendo com potência 

mínima de 101 CV na gasolina e de 104 CV no álcool, cor 

branca. Conforme especificações constantes do Termo de 

Referência no Anexo I, do Edital. 

 

         Buriti - Alegre - GO, 09 de Março de 2018. 

 

    André de Sousa Chaves        João Alfredo Inácio de Mello                          

               Prefeito                               Pregoeiro Eventual 
 

 

 


